
Městys Borotín KEO-W 1.11.261 / Uc06x

zpracováno:

strana:

29.11.2018

1
Rozpočtové opatření č. 10 / 2018

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 1122 350 000,00 -252 340,00 97 660,000000 0000 000 Daň z příjmů právnických osob za obce                      1)

000000000 1211 5 250 000,00 900 000,00 6 150 000,000000 0000 000 Daň z přidané hodnoty                                       2)

000000000 1334 32 000,00 10 000,00 42 000,000000 0000 000 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fo3)

000000000 1340 470 000,00 30 000,00 500 000,000000 0000 000 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,př4)

000000000 4112 200 000,00 9 400,00 209 400,000000 0000 000 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.v5)

000000416 4122 0,00 20 000,00 20 000,000000 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery od kr.- O pohár Borotín 6)

6 302 000,00 717 060,00 7 019 060,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2111 200 000,00 5 000,00 205 000,000000 2141 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků-pošta partner 7)

000000000 2112 30 000,00 -5 000,00 25 000,000000 2141 000 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem p8)

230 000,00 0,00 230 000,00celkem:2141Paragraf Vnitřní obchod                                              *
000000000 2111 550 000,00 50 000,00 600 000,000000 2321 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       9)

550 000,00 50 000,00 600 000,00celkem:2321Paragraf Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání *
000000000 2111 10 000,00 2 000,00 12 000,000000 3613 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       10)

10 000,00 2 000,00 12 000,00celkem:3613Paragraf Nebytové hospodářství                                       *
000000000 2131 40 000,00 13 000,00 53 000,000000 3639 000 Příjmy z pronájmu pozemků                                   11)

40 000,00 13 000,00 53 000,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
celkem:Org: 0000 7 132 000,00 782 060,00 7 914 060,00

107117968 4216 0,00 1 532 239,84 1 532 239,841018 0000 000 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu    12)

107517969 4216 0,00 5 100 474,30 5 100 474,301018 0000 000 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu    13)

0,00 6 632 714,14 6 632 714,14celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 1018 0,00 6 632 714,14 6 632 714,14

PŘÍJMY celkem 7 132 000,00 7 414 774,14 14 546 774,14

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 5179 0,00 500,00 500,000000 2221 000 Ostatní nákupy jinde nezařazené-člens. Přísp. Do S14)

000000000 5229 12 000,00 -500,00 11 500,000000 2221 000 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. orga15)

12 000,00 0,00 12 000,00celkem:2221Paragraf Provoz veřejné silniční dopravy                          *
000000000 5011 0,00 30 000,00 30 000,000000 2310 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. - vodovod                  16)

000000000 5139 18 000,00 -1 000,00 17 000,000000 2310 000 Nákup materiálu jinde nezařazený-vodovod               17)

000000000 5154 50 000,00 1 000,00 51 000,000000 2310 000 Elektrická energie-vodovod Borotín                          18)

000000000 5171 150 000,00 -30 000,00 120 000,000000 2310 000 Opravy a udržování-vodovod                                  19)

218 000,00 0,00 218 000,00celkem:2310Paragraf Pitná voda                                                  *
000000000 5331 1 480 000,00 300 000,00 1 780 000,000000 3113 000 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ20)

1 480 000,00 300 000,00 1 780 000,00celkem:3113Paragraf Základní školy                                              *
000000000 5139 17 000,00 3 000,00 20 000,000000 3399 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            21)

000000000 5164 8 000,00 -3 000,00 5 000,000000 3399 000 Nájemné-setkání rodáků                                      22)

25 000,00 0,00 25 000,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostře *
000000000 5137 40 000,00 -28 000,00 12 000,000000 3412 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           23)

000000000 5154 26 000,00 -5 000,00 21 000,000000 3412 000 Elektrická energie-zálohy obecní objekty bez DPH     24)

000000000 5166 0,00 7 000,00 7 000,000000 3412 000 Konzultační, poradenské a právní služby-znalecký po25)

000000000 5171 24 000,00 -12 000,00 12 000,000000 3412 000 Opravy a udržování                                          26)

000000000 5362 0,00 38 000,00 38 000,000000 3412 000 Platby daní a poplatků státnímu rozp. - odnětí zem. P27)

90 000,00 0,00 90 000,00celkem:3412Paragraf Sportovní zařízení v majetku obce                      *
000000000 5154 64 000,00 5 000,00 69 000,000000 3511 000 Elektrická energie-zálohy zdravotní středisko             28)

000000000 5171 10 000,00 -5 000,00 5 000,000000 3511 000 Opravy a udržování-ZS Borotín                               29)

74 000,00 0,00 74 000,00celkem:3511Paragraf Všeobecná ambulantní péče                                *
000000000 5011 0,00 15 000,00 15 000,000000 3612 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. - bytové hospodářstv30)

000000000 5139 25 000,00 -15 000,00 10 000,000000 3612 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            31)

25 000,00 0,00 25 000,00celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                                         *
000000000 5137 0,00 20 000,00 20 000,000000 3632 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek-cedule smalt hř32)

000000000 5171 100 000,00 -20 000,00 80 000,000000 3632 000 Opravy a udržování-oprava hřbitovní zdi                     33)

100 000,00 0,00 100 000,00celkem:3632Paragraf Pohřebnictví                                                *
000000000 5362 3 000,00 3 500,00 6 500,000000 3639 000 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                    34)

000000000 5365 11 000,00 -500,00 10 500,000000 3639 000 Platby daní a poplatků krajům,obcím a SF- víceúčel. 35)

000000000 6121 100 000,00 100 000,00 200 000,000000 3639 000 Budovy, haly a stavby                                       36)

000000000 6130 100 000,00 -50 000,00 50 000,000000 3639 000 Pozemky                                                     37)

214 000,00 53 000,00 267 000,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 5163 5 000,00 1 000,00 6 000,000000 3723 000 Služby peněžních ústavů-tříděné odpady                    38)



Městys Borotín KEO-W 1.11.261 / Uc06x

zpracováno:

strana:

29.11.2018

2
Rozpočtové opatření č. 10 / 2018

5 000,00 1 000,00 6 000,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
000013101 5011 275 000,00 -91 770,00 183 230,000000 3745 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu39)

104113013 5011 0,00 17 770,00 17 770,000000 3745 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. -VPP/SR                   40)

104513013 5011 0,00 80 000,00 80 000,000000 3745 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. - VPP /ESF               41)

275 000,00 6 000,00 281 000,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                   *
000000000 5154 5 000,00 7 000,00 12 000,000000 5512 000 Elektrická energie-hasičské zbrojnice, sklady, garáže42)

000000000 5171 17 000,00 -7 000,00 10 000,000000 5512 000 Opravy a udržování-požární ochrana                          43)

22 000,00 0,00 22 000,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                     *
000000000 5023 700 000,00 90 000,00 790 000,000000 6112 000 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů                   44)

000000000 5031 120 000,00 10 000,00 130 000,000000 6112 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z45)

000000000 5032 60 000,00 1 000,00 61 000,000000 6112 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          46)

000000000 5167 2 000,00 -500,00 1 500,000000 6112 000 Služby školení a vzdělávání-setkání starostů              47)

882 000,00 100 500,00 982 500,00celkem:6112Paragraf Zastupitelstva obcí                                         *
000098187 5021 0,00 20 000,00 20 000,000000 6115 000 Ostatní osobní výdaje                                       48)

000098187 5175 2 500,00 -1 500,00 1 000,000000 6115 000 Pohoštění volby do zastupitelstev obcí                      49)

000098193 5021 20 000,00 -20 000,00 0,000000 6115 000 Ostatní osobní výdaje                                       50)

22 500,00 -1 500,00 21 000,00celkem:6115Paragraf Volby do zastupitelstev územních samosprávn *
000000000 5136 5 000,00 5 000,00 10 000,000000 6171 000 Knihy, učební pomůcky a tisk-věstníky                       51)

000000000 5161 7 000,00 3 000,00 10 000,000000 6171 000 Poštovní služby                                             52)

000000000 5166 25 000,00 10 000,00 35 000,000000 6171 000 Konzultační, poradenské a právní služby                    53)

000000000 6122 0,00 87 000,00 87 000,000000 6171 000 Stroje, přístroje a zařízení-kopírka Sharp                  54)

37 000,00 105 000,00 142 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
000098193 5364 2 000,00 -2 000,00 0,000000 6402 000 Vratky veř.rozp.ústř.úr.transferů posk.v min.rozp.obd.55)

2 000,00 -2 000,00 0,00celkem:6402Paragraf Finanční vypořádání minulých let                       *
000000000 5179 5 000,00 -3 500,00 1 500,000000 6409 000 Ostatní nákupy jinde nezař.člens. Přísp. Do SMO ČR56)

5 000,00 -3 500,00 1 500,00celkem:6409Paragraf Ostatní činnosti jinde nezařazené                       *
celkem:Org: 0000 3 488 500,00 558 500,00 4 047 000,00

000000000 5331 300 000,00 -300 000,00 0,000003 3113 000 Neinv. přísp.ZŠ-provoz vozidel                              57)

300 000,00 -300 000,00 0,00celkem:3113Paragraf Základní školy                                              *
celkem:Org: 0003 300 000,00 -300 000,00 0,00

000000000 6121 2 399 366,00 -400 000,00 1 999 366,000118 3113 000 Budovy, haly a stavby                                       58)

000017928 6121 300 000,00 400 000,00 700 000,000118 3113 000 Budovy, haly a stavby-modernizace tělocvičny ZŠ      59)

2 699 366,00 0,00 2 699 366,00celkem:3113Paragraf Základní školy                                              *
celkem:Org: 0118 2 699 366,00 0,00 2 699 366,00

000000000 6121 1 642 934,00 -1 300 000,00 342 934,000918 3412 000 Budovy, haly a stavby                                       60)

000017928 6121 0,00 1 300 000,00 1 300 000,000918 3412 000 Budovy, haly a stavby                                       61)

1 642 934,00 0,00 1 642 934,00celkem:3412Paragraf Sportovní zařízení v majetku obce                      *
celkem:Org: 0918 1 642 934,00 0,00 1 642 934,00

000000000 5169 10 000,00 -10 000,00 0,001111 3722 000 Nákup ostatních služeb                                      62)

10 000,00 -10 000,00 0,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů                       *
000000000 5169 25 000,00 -1 000,00 24 000,001111 3723 000 Nákup ostatních služeb-svoz tříd. Odpadů sklo směs63)

25 000,00 -1 000,00 24 000,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
celkem:Org: 1111 35 000,00 -11 000,00 24 000,00

000000000 5169 10 000,00 10 000,00 20 000,001199 3722 000 Nákup ostatních služeb-uložení objemného odpadu  64)

10 000,00 10 000,00 20 000,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů                       *
celkem:Org: 1199 10 000,00 10 000,00 20 000,00

000000000 5329 10 000,00 3 500,00 13 500,007153 6409 000 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní ú65)

10 000,00 3 500,00 13 500,00celkem:6409Paragraf Ostatní činnosti jinde nezařazené                       *
celkem:Org: 7153 10 000,00 3 500,00 13 500,00

VÝDAJE celkem 8 185 800,00 261 000,00 8 446 800,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 9 092 701,40 -7 153 774,14 1 938 927,260000 0000 000 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtec66)

9 092 701,40 -7 153 774,14 1 938 927,26celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0000 9 092 701,40 -7 153 774,14 1 938 927,26

FINANCOVÁNÍ celkem 9 092 701,40 -7 153 774,14 1 938 927,26



Městys Borotín KEO-W 1.11.261 / Uc06x

zpracováno:

strana:

29.11.2018

3
Rozpočtové opatření č. 10 / 2018

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 10/2018

Zpracoval: Jana Čermáková    dne: 29.11.2018

Schváleno usnesením                                                              na zasedání dne 29.11.2018.

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).


